Gerardus filius naturalis (dg: q) quondam Willelmi Eelkini (dg: quondam peciam) hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Loefoort inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri et liberorum quondam Johannis dicti Olij et liberorum quondam Weijndelmoedis van der Loefort<sup>1</sup> ex alio quam peciam terre dictus Gerardus dederat ad paccionem Waltero de Helen scilicet pro predicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis et pro hereditario censu quinque librarum monete dandis dicto Gerardo a dicto Willelmo hereditarie Lamberti prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero Loden cum litteris et jure #occasione dicte paccionis# promittens super habita et habenda warandiam et (dg: d) obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Quo facto Gerardus Vrieze filius quondam Godefridi de Weert maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris et Johannes van den Hout maritus et tutor legitimus Eufemie sue uxoris filiarum quondam Gerardi Eelkini super dicta paccione et jure eis dictis eorum uxoribus et liberis earundem Goderadis et Eufemie in dicta paccione competenti seu competituro ad opus dicti Reijneri

renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et dictorum maritorum #dictarum uxorum et earundem maritorum# et liberorum dictarum Goderadis et Eufemie in predicta paccione existentes seu eventuras deponere et quod ipsi donationem factam ad pactum eidem Gerardo de premissis pro dictis paccione et censu ratam et firmam perpetue observabunt. Testes Ywanus et (dg: et Wiel datum in vigilia Thome) Dicbier datum in vigilia Thome.

BP 1180 p 640v 06 wo 20-12-1396.

Voornoemde Gerardus nzvw Willelmus Eelkini droeg over aan Reijnerus Loden een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus Eelkini, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefort, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Henricus van Uden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan een kamp van 12 morgen dat behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus Eelkini, welke hoeve voornoemde Gerardus uitgegeven had aan Henricus zv Albertus gnd Swart Abe alias gnd Meus soen voor voornoemde b-erfpacht van 5 mud rogge. Gerardus Vrieze zvw Godefridus van Weert ev Goderadis en Johannes van den Hout ev Eufemia, dvw Eelkinus, deden afstand.

Dictus Gerardus filius naturalis etc hereditariam paccionem quinq[ue] modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus Gerardus solvensam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti quondam Willelmi Eelkini sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Loefort inter hereditatem domini Henrici Bu[c] presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad quendam campum XII iugera terre continentem (dg: terre) qui campus dudum spectabat ad dictum quondam Willelmum Eelkini et quem mansum dictus Gerardus dederat ad pactum Henrico filio Alberti dicti Swart Abe alias dicti Meus soen scilicet pro dicta hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero (dg: Lode) Loden cum litteris et [j]ure promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere) et obligationem (dg: in dicta pac) et impeticionem (dg: ...) in dicta paccione existentem deponere et sufficientem. Quo facto (dg: dicti) Gerardus Vrieze filius quondam Godefridi de Weert maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris et Johannes van den Hout maritus et tutor legitimus Eufemie sue uxoris filiarum quondam 'Eelkini super dicta paccione et (dg: p) jure eis et dictis suis uxoribus et liberis earundem Goderadis et Eufemie in dicta paccione competente seu 'et competituro ad opus dicti Reijneri renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ut in contractu precedente. Testes datum supra.

BP 1180 p 640v 07 wo 20-12-1396.

Gerardus van Wiel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Wiel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1180 mf11 B 02 p. 641.**

in vigilia Thome: woensdag 20-12-1396.

Secunda post conceptionem: maandag 11-12-1396.

BP 1180 p 641r 01 wo 20-12-1396.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini verkocht aan Reijnerus Loden een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, ongeveer 3½ morgen groot, van voornoemde wijlen Willelmus, in Meerwijk, voor Engelen, met een eind strekkend aan Arnoldus van Gheel en met het andere eind aan de dijk aldaar, reeds belast met een b-erfcijns van 14 pond, (3) 3 morgen land van voornoemde wijlen Willelmus

Eelkini, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Voelkampen, tussen Johannes van den Hout enerzijds en erfgr vw Everardus van den Water anderzijds, deze 3 morgen reeds belast met een b-erfcijns van 12 pond geld. Gerardus Vrieze zvw Godefridus van Weert ev Goderadis en Johannes van den Hout ev Eufemia, dvw Gerardus Eelkini, beloofden deze verkoop van waarde te houden.

Gerardus filius #naturalis# quondam Willelmi Eelkini hereditarie vendidit Reijnero Loden hereditariam paccionem X sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo tria et dimidium iugera terre vel circiter continente #dicti quondam Willelmi# sito in jurisdictione de Merewijc ante Engelen tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Gheel et cum reliquo fine ad aggerem ibidem atque ex tribus 'terre (dg: cir) dicti quondam Willelmi Eelkini sitis in (dg: inter he) dicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Hoeven ad locum dictum die Voelcampen inter hereditatem Johannis van den Hout ex uno et inter hereditatem heredum quondam Everardi van den Water ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam 'deponere exceptis hereditario censu XIII librarum ex predicto campo et hereditario censu XII librarum monete ex dictis tribus iugeribus terre prius de jure solvendis et sufficientem facere. Quo facto Gerardus Vrieze filius quondam Godefridi de Weert maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris et Johannes van den Hout maritus et tutor legitimus Eufemie sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam Gerardi Eelkini promiserunt indivisi super omnia huiusmodi vendicionem ratam servare et (dg: obligationem) quod nec ipsi Gerardus Vrieze et Johannes van den Hout nec dicte Goderadis et Eufemia eorum uxores neque liberi earum Goderadis et Eufemie geniti et generandi (dg: nunquam) nunquam (dg: petent ipsi) facient nec venient contra huiusmodi vendicionem nec jus prosequantur tamquam heredes quondam Willelmi Eelkini per quod presens vendicio posset infirmari impediri vel annullari. Testes Ywanus et (dg: Wiel) #Dicbier# datum in vigilia Thome.

BP 1180 p 641r 02 wo 20-12-1396.

Gerardus van den Wiel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus van den Wiel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 641r 03 wo 20-12-1396.

(dg: Voornroemde Gerardus).

(dg: Dictus Gerardus).

BP 1180 p 641r 04 ma 11-12-1396.

Ghiselbertus zvw Lambertus gnd Buc verkocht aan Willelmus gnd Bijtter alias gnd Truden soen (1) 2½ hont land van voornoemde wijlen Lambertus, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen Gerongius Betten soen enerzijds en Theodericus Tolinc anderzijds, (2) ¼ deel, dat aan voornoemde wijlen Lambertus Buc behoorde, in 1 morgen land, gnd Veren Yeven Klootke, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeve, naast de plaats gnd Heinxtem, tussen de Hoefdijk enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, deze 2½ hont en ¼ deel van de morgen belast met 2 oude groot, (3) 1/5 deel, aan hem behorend, in een b-erfcijns van 5 schelling 4 penning gemeen pajment, die Johannes Hammaker met Sint-Martinus moet betalen aan kvw Theodericus van der Heijden, gaande uit een tuin gnd die Boegart, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Herbertus Herbrechts soen enerzijds en voornoemde Johannes Hammaker anderzijds, dit 1/5 deel belast met 6 penning gemeen pajment aan dekaan en kapittel der Sint-Janskerk in Den Bosch, en de onderpanden belast met zegedijken en waterlaten.

Ghiselbertus filius quondam Lamberti dicti Buc duo et dimidium (dg: iugera) #hont# terre #dicti quondam Lamberti# sita in (dg: parochia) jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Loefortsche Hoeve inter hereditatem Gerongii Betten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Tolinc ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Willelmo Truden soen alias dicto Bijtter promittens super omnia) item quartam partem que ad dictum quondam Lambertum Buc spectabat in uno jugero terre (dg: sito in jurisdictione de Merewijc ad) dicto Veren Yeven Cloetken sito in predicta jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Hoeven juxta locum dictum Heijnxten inter (dg: hereditatem quondam Gerardi de Waderle ex uno et) inter (dg: hereditatem) communem aggerem dictum die Hoefdijc ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio prout ibidem sita est ut dicebat (dg: vendidit Willelmo Lij Bijtter alias dicto Truden soen pro super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis ex premissis et sex denariis pagamenti .... decano et q capitulo ecclesie sancti Johannis in Busco) atque quintam partem ad se spectantem in hereditario censu quinque solidorum et quatuor denariorum communis pagamenti quem #censum# Johannes Hammaker (dg: Willelmo Hels) liberis quondam Theoderici van der Heijden solvere tenebatur hereditarie Martini ex quodam orto dicto die Boegart sito in parochia de (dg: H) Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem (dg: Wellini de Beke ex uno) Herberti Herbrechts soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hammaker ex alio hereditarie vendidit Willelmo dicto Bijtter alias dicto Truden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis ex dictis duobus et dimidio hont terre et quarta parte dicti jugeris terre atque (dg: atque) sex denariis communis pagamenti decano et capitulo ecclesie beati Johannis in Busco (dg: excepta) #ex# dicta quarta parte dicti jugeris terre annuatim solvendis atque zegediken et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum secunda post conceptionem.

BP 1180 p 641r 05 ma 11-12-1396.

Voornoemde Ghisbertus verkocht aan Johannes zvw Theodericus van der Heijden een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen kv Yda gnd Cleijs enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 1 lopen rogge, Bossche maat.

Dictus Ghisbertus peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem liberorum Yde dicte Cleijs ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Theoderico filio quondam Johannis dicti Tolinc de Roesm Bruggen) #Johanni (dg: d) filio quondam Theoderici van der Heijden# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno lopino siliginis mesure de Busco exinde (dg: prius) de jure solvendo. Testes datum supra.